postulando consensit in eumdem. Presentatis ipsorum volun- 
tatibus, ut supra scriptum est, statim fuit dieta eleccio et po- 
stulacio et assensus publicata et diuulgata inter eos. Vnde 
diligenti deliberacione habita, quum ipse frater Gregorius est 

nobilis homo de dicta Ciuitate, et in etate legitima constitu- 

tus; prefatus dominus Geruasius suo nomine, et nomine et 

voluntate omnium predictorum Canonicorum et Capituli, et 

ipsis presentibus, inuocato Christi nomine, mox elegerunt, 

postnlarunt, et postulando elegerunt honestum et sapientem 

virum, dominum supradictum fratrem Gregorium in pastorem 
et Episcopum Episcopatus superius sepefati. Actum in eccle- 

Bia supradicta Saneti Laurencij Episcopatus Traguriensis. 

Presentibus domino Jacobo Rustichu Potestate Tragurij ; do- 

mino Beneuento eius milite; dominis Dessa et Cernocta Ám- 

blasij, Siluestro Mingacij, Chreste Alberti, Toma domini Za- 
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niche, Guymo Dumiche. et alijs multis testibus; et domino 
Dessa Duymi de Mursiza examinatore. 

(Lucius, Memorie di Trau 112. 1. ; Farlati Illyricum facrum IV. kot. 359. 
l. Kivonatát 1. Fejórnél Cod. Dipl. VII. k, 4. r. 187. 1.) ! 

248, 

Trau város nagytanácsa segedelmet határoz Arbe sziget tüz 
által károsodott lakosainak. 1282. 

Anno M? CC" LXXX" secundo die XVIII" Augusti capta 
fuit pars in Maiori Consilio (Communis Tragurij) ; quod de- 
beat dari gracia vini hominibus Arbensibus, qui fuerunt com- 
busti, sieut captum fuit per Consilium de XL ; ita tamen, quod 
habeant amphoras viginti vini quolibet anno, donec habue- 

rint totam ipsorum graciam. Fuerunt vendite amphore XX ; 

et alie XX amphore fuerunt vendite de prima gracia, ante- 
quam supradieta pars caperetur inter Maius Consilium. 

Po fo vendute le altre XX cirea M* CC" LXXX" V*. 
Fo partiti tutti li souradetti denari segondo 80 se scritto, 

et Arbe, et eo ai le segurtate. 
Mo se vendute le altre a ser Antonio Foscari per libre 

V esoldi V de grossi. De dum a peró guardo per lo pagamento 
da lo fiume. 

(Trau régi atatutarius könyvéből Lucius, Memorie storiche di Trau 198. l. 
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249. 

IV. László királynak Zaheus, Adorján fiánák összes javait 

tárgyazó adománya Tamás váczi püspök és testvérei számára. 
1283. 

Ladizlaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, 

Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie, Bulgarieque 

Rer omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris 

presentem paginam inspecturis salutem in omnium saluatore.